


COCKTAILS

LA CIOCIARA 150ML ALC.14% 950
PI/ICJII/IHI‘, TEKWJIA, BUTTEP, TPYIIIA, TEMOHTI'PACC

SALVATORE 100ML ALC.20% 950
BYPBOH , IEPCUKOBBIN JIUKEP, CIAIIKHMI XEPEC, YUHAP
SIGNORITA 120ML ALC.15% 950
POM, AMAPETTO, CJIUBOYHBIN JINKEP, KOOE
RITORNO A GENOA 100ML ALC.18% 1100
KAbBAZOC, ITOMHBIN JPKWUH, TIEPCUKOBBIN JIUKEP, LIMTPYC

LA NOTTE 150ML ALC.16% 950
BOZIKA, YUHOTTO, AMAPO, KO®GENHBIN TUKEP

IL POSTO 180ML ALC.15% 950
IL)KI/IH, MISITA, ATIEJIBCHUH, COK JIAI7IMA, IIPOCEKKO

VIA ROMA 150ML ALC.14% 950
JI>KUH, BEPMYT, 3EJIEHOE SIBJIOKO, BUTTEP, [IPOCEKKO
ITALIAN JOB 150ML ALC.13% 1100
ATIEPUTHBO, JIDKUH HA IUCTHAX JTAUMA, TPEUNI®PYT
JIMMOHYEJJO, PUCIIUHT

PASSION COMO 150ML ALC.14% 1100
JI>KUH HA TPAHATE, MAPAKY1S, BUTTEP, MUKC BEPMYTOB
PORTO RONCO 100 ML., ALC. 20% 950
BBIZIEPY)XAHBIN POM, [TIOPTBEMH, AIIEILCUH

MARTINI CLASSICO ITALIANO

NEGRONI 100ML ALC.25% 1100
JI>)KUH, BUTTEP, BEPMYT

MILANO - TORINO 150ML ALC.10% 950
BUTTEP, BEPMYT, UMBUPHAS COJIOBAS

BELLINI 260ML ALC.8% 1800
Po30BbIM NEPCUK, KPEM AE ITIELI, [IPOCEKKO

ROSSINI 260 ML ALC. 10% 1800
KnYBHUKA, [IPOCEKKO

NEGRONI SBAGLIATO 150ML ALC.15% 1200
BUTTEP, BEPMYT POCCO, IIPOCEKKO

SGROPPINO 150ML ALC.12% 1200
COPBET, IUMOHYEJIIO, ['PATIIIA, [IPOCEKKO

HUGO 200ML ALC.10% 1100

JIUKEP BY3VHBI, BAHUJIbHAS COIOBAS, [IPOCEKKO

SPARKLING WINE 150ML / 750ML
SPUMANTE 980 / 4900
ROSE BRUT CREMANT 1380/ 6900
BLANC BRUT CREMANT 1380/ 6900
FRANCIACORTA 12.500
CHAMPAGNE 150ML / 750ML
CHAMPAGNE BRUT BLANC 1900 /9500
BRUT NATURE ZERO DOSAGE DRAPPIER 16 800
BLANC DE BLANCS PIERRE GIMONNET / LEGRAS 18 500
CUVEE SOLERA PERPETUELLE NATHALIE FALMET 18 500
SPECIAL CLUB BRUT GRAND CRU PAUL BARA 28 500
CUVEE HOMMAGE GRAND CRU Re7L LEGRAS 48 900
BRUT VINTAGE 2012 DOM PERIGNON 68 800
CRISTAL 2015 LOUIS ROEDERER 69 800
PLENITUDE 2 VINTAGE 2003 DOM PERIGNON 128 800
ROSE CHAMPAGNE 750ML
ROSE DE SAIGNEE BRUT DRAPPIER 19 500
ROSE BRUT 2013 KRUG 98 900
0.375 375ML
FRANCIACORTA CA’ DEL Bosco 9 500
BLANC DE BLANCS 12 800
BLANC DE NOIRS SERGE MATHIEU 12 800
COLLECTION BRUT LOUIS ROEDERER 12 800
ROSE DE SAIGNEE BRUT DRAPPIER 12 800

ROSATO 150ML / 750ML
SCALABRONE BOLGHERI GUADO ALTASSO 1200/ 6 000
CLOS DU TEMPLE 2022 GERARD BERTRAND 49 500



VINI BIANCHI ITALIANI 150ML / 750ML
PiNOT GRIGIO 1180 / 5 900
448 S.L.M. VIGNETI DELLE DOLIMITI 2023 1600 / 5 900
SAUVIGNON / CHARDONNAY / PINOT BIANCO

ISscHIA BIANCO 2023 CASA D" AMBRA 1300 / 6 500
VERMENTINO DI SARDEGNA 7500
GAVI DEL COMUNE DI GAVI 8500
MANNA ALTO ADIGE 2022 FRANZ HAAS 9 500

GRECO D1 TUuFO 2022 FEUDI DI SAN GREGORIO 9 800
CONTE DELLA VIPERA UMBRIA 2023 C. DELLA SALA 11 800
TERLANER ALTO ADIGE 2023 CANTINA TERLANO 13 500
SAUVIGNON ALTO ADIGE 15 500

GEWURZTRAMINER ALTO ADIGE ST. V. /22.ST. M.. EPPAN 15 500

LUGANA RISERVA 2021 SERGIO ZENATO 16 500
Nova DoMUS RISERVA 2021 CANTINA TERLAN 22500
CERVARO UMBRIA 2022 CASTELLO DELLA SALA 23 500
QUARZ SAUVIGNON ALTO ADIGE 2022 C. TERLAN 25 500
D’ANTAN GAVI 2009 LA SCOLCA 25800
BATAR TOSCANA 2021 QUERCIABELLA 25 500
BIANCO MARCHE 2019 MACONDO 26 800
RIBOLLA VENEZIA GIULIA 2014 GRAVNER 29 500
0.375 375ML
GEWURZTRAMINER ALTO ADIGE 4500
GAVI DEI GAVI ETICHETTA NERA 2022 LA SCOLCA 7500
SAUVIGNON COLLIO 9 800

BORGOGNA BIANCA 150ML / 750ML
BOURGOGNE JURASSIQUE 2023 J.M. BROCARD 1900/ 9 500
ALIGOTE BOURGOGNE 2022 JEAN-CHARLES FAGOT 12900
BOURGOGNE BLANC 2022 ARNAUD BAILLOT 16 500
POUILLY-FUISSE 2021 JOSEPH DROUHIN 18500
CHABLIS 1ER CRU LES VAILLONS 2022 BILLAUD-SIMON 22 500
CLOS SAINT PHILIBERT 2021 D. MEO-CAMUZET 28500
PULIGNY-MONTRACHET 1ER CRU 2019 G. BOULANGER 45 500
CHASSAGNE-MONTRACHET 1ER CRU 2021 H.G. BUISSON 39500
MEURSAULT 2021 ARNAUD BAILLOT

25800

CORTON-CHARLEMAGNE GRAND CRU /18 A. GUYON 55800

CHARLEMAGNE 2020 DOMAINE DE LA VOUGERAIE 78 800
ALTRE REGIONI VINICOLE 1SOML/750ML
RIESLING DRY 4500
ALSACE BLEND (SELLECTIONE DELLA TERRA) 980/4900

RIESLING 7 TERROIRS 2023 GUT HERMANNSBERG 11500
SANCERRE 2022 HENRI BOURGEOIS 16 500

RIESLING GROSSI LAUE ALSACE 2014 FAMILLE HUGEL 16 800

RIESLING G.G MOSEL PRALAT 2017 DR. LOOSEN 29800
0.375 375ML
RIESLING TROCKEN 2020 ROBERT WEIL 5500
CHABLIS 2022 DOMAINE SAINTE-CLAIRE 6500
PouUILLY-FUME 2022 DOMAINE LAPORTE 6500

MEURSAULT LES CLOUS 2022 BOUCHARD 18 500



TOSCANA ROSSO 15OML/750ML
Rosso ToscaNa 1380 / 6900
BOLGHERI ROSS0O 2023 COLLEMASSARI 9 000
SASS1I CHIUSI TOSCANA 2019 BERTINGA 9 500
CASAMATTA 2021 TESTAMATTA DI BIBI GRAETZ 11800
ToscANA ROSSO 2021 LA MADONNINA 13 500

BRAMASOLE CORTONA CYRAH 2021 LA BRACCESCA 18 500

CHIANTI CLASSICO R. 2018 CASTELLARE DI CASTELLINA 18 800

IL PINO DI BISERNO 2020 CAMPO DI SASSO 18 900
SOLENGO 2018 ARGIANO 22 800
BRUNELLO DI MONTALCINO 2019 24 800
PIANTONAIA (MERLOT) 2016 POGGIO SCALETTE 25 500
PALEO 2020 LE MACCHIOLE 36 800
SCRI10 TOSCANA 2017 LE MACCHIOLE 55500

ORNELLAIA BOLGHERI 2020 T. DELL’ORNELLAIA 98 500

MESSORIO 2019 LE MACCHIOLE 75 500
MASSETINO TOSCANA 2019 MASSETO 98 500
TIGNANELLO 2021 ANTINORI 39 800
TIGNANELLO 2011 ANTINORI 58 000
TIGNANELLO 2006 ANTINORI 65 000
TIGNANELLO 2005 ANTINORI 68 000
SoLAIA TOSCANA 2019 ANTINORI 125 500
SOLAIA TOSCANA 2006 ANTINORI 135 500

GUADO AL TASSO BOLGHERI 2020 GUADO AL TASSO 39 800

GUADO AL TASSO BOLGHERI 2007 GUADO AL TASSO 88 800

GUADO AL TASSO BOLGHERI 2000 GUADO AL TASSO 98 500

PIEMONTE 1SOML/750ML
NEBBIOLO 2021 MAURO MOLINO 1780 / 8 900
DOLCETTO 2020 PARUSSO 8500
NEBBIOLO LANGHE 2021 CASCINA DELLE ROSE 13 500
BAROLO 2020 PARUSSO 18 800
BAROLO SPERSS 2018 GAJA 55 800
BARBARESCO 2020 BRUNO Rocca 22,500
BARBARESCO 2018 FABIO GEA 22500
SORI SAN LORENZO BARBARESCO 2016 GAJA 75 500
ROSSO VENETO 1SOML/ 750ML
VALPOLICELLA CLASSICO BERTANI 980 /4900
AMARONE DELLA VALPOLICELLA BERTANI 28 800
PRIMOFIORE 2020 GIUSEPPE QUINTARELLI 24 800
VALPOLICELLA CLASSICO 2017 QUINTARELLI 38 500
ALTRI VINI ITALIANI IMPORTANTI

PRIMITIVO DI MANDURIA 2017 DUNICO FELLINE 13 800

BARRUA ISOLA DEI NURAGHI 2020 AGRICOLA PUNICA 19 800
SERPICO IRPINIA 2016 F. DI S. GREGORIO 19 800
KURNI MARCHE R0OSS0 2021 OASI DEGLI ANGELI 25 500

PREPHYLLOXERA ETNA 2020 T. DELLE TERRE NERE 28 500

0.375 375ML
PINOT NERO RED ANGEL VENEZIA 5500
VINO NOBILE DI MONTEPULCIANO F. DEL CERRO 7 500
AMARONE DELLA VALPOLICELLA BERTANI 9 500
BRUNELLO DI MONTALCINO CASTELGIOCONDO 9 800

SASSICAIA BOLGHERI 2020 TENUTA SAN GUIDO 39 500



ROSSO BORGOGNA 150ML / 750ML

PINOT NOIR 2022 JOSEPH DROUHIN 1900 /9500
BOURGOGNE PINOT NOIR 2022 ]. GALEYRAND 18 500
SANTENAY 2021 CAROLINE MOREY 25 500
BEAUNE 1-ER CRU 2021 CAROLINE MOREY 35 800
GEVREY-CHAMBERTIN 2021 PIERRE GIRARDIN 28 800
GEVREY-CHAMBERTIN 2018 M. NOELLAT 33 500
GEVREY-CHAMBERTIN 2022 JEROME GALEYRAND 33 500
MOREY-SAINT-DENIS 2017 DOMAINE A.-F.GROS 28 500
MOREY-SAINT-DENIS 1ER CRU 2021 H.MAZZINI ~ 39 900
CHAMBOLLE-MUSIGNY 2019 AMIOT-SERVELLE 25 500
CHAMBOLLE-MUSIGNY 2017 PERROT-MINOT 49 800

VOSNE-ROMANEE AUX REAS 2018 D. A.-F.GROS 35 800
VOSNE-ROMANEE 2019 COQUARD LOISON-FLEUROT 45 500
VOSNE ROMANEE 1ER CRU 2019 D. MEO-CAMUZET 58 500
POMMARDYV. V. 2019 DOMAINE GENOT-BOULANGER 19 800

POMMARD LES VIGNOTS 2021 PIERRE GIRARDIN 35 500

GRAND CRU
CORTON 2019 HENRI ¢#GILLES BUISSON 33 500
CLOS DE VOUGEOT 2018 GENOT-BOULANGER 48 500

CLOS DE LA ROCHE 2017 COQUARD LOISON-FLEUROT 78 800

CLOS DE VOUGEOT 2018 DOMAINE HUBERT LIGNIER ~ 85 500
CLOS DES LAMBRAYS 2017 DOMAINE DES LAMBRAYS 89 500
ECHEZEAUX 2021 ARNAUD BAILLOT 98 800

RICHEBOURG 2019 DOMAINE GROS FRERE ET SOEUR 195 500
MUSIGNY 2013 D. COMTE GEORGES DE VOGUE 255 000
JURA & CHAMPENOIS

ARBOIS 2020 FABRICE DODANE ¢#D. DE ST-PIERRE 19 800
CHAMPENOIS MEUNIER 2015 GEOFFROY 22.800

LA COTE AUX ENFANTS 2009 BOLLINGER I500ML 55 500

BORDEAUX 150ML / 750ML
CHATEAU DES GRAVES 2016 GRAVES 1500 /7500
CONNETABLE TALBOT 2021 SAINT-JULIEN 15 500
MARQUIS DE CALON SEGUR 2017 ST-ESTEPHE 18 800
CHATEAU ANGLUDET 2020 MARGAUX 25 500
CHATEAU GAZIN 2011 POMEROL 45 500
CHATEAU LAGRANGE 2005 SAINT-JULIEN 45 500
CHATEAU D’ARMAILHAC 2003 PAUILLAC 46 500

CHATEAU CALON SEGUR 2011 SAINT-ESTEPHE 48 500

DOMAINE DE CHEVALIER 2005 PESSAC-LEOGNAN 58 000

CHATEAU LA FLEUR PETRUS 2017 POMEROL 98 500
CHATEAU LATOUR 2001 PAUILLAC 148 000
CHATEAU HAUT-BRION 2018 PESSAC-LEOGNAN 155 500
REGIONI VINICOLE DI ALTRI PAESI 750ML

NEBBIOLO KUBAN REGION 2021 GALITSKIYe#GALITSKIY 9 500

GG PINOT BADEN 2014 B. RAVENSBURG, GERMANY 13 500

PINOT NOIR YARRA VALLEY 2020 TIMO MAYER, AUS. 25 500

ZINFANDEL NAPA VALLEY 2019 CAYMUS, USA 25 800
THEOREM SHIRAZ BAROSSA 2021 STANDISH, AUS. 28 500
PINTIA TORO 2019 BODEGAS PINTIA, SPAIN 2.8 800

CABERNET NAPA VALLEY 2018 JOSEPH PHELPS, USA 28 800

0.375 375ML
BOURGOGNE PINOT NOIR 2022 JOSEPH DROUHIN 7500
SAINT-ESTEPHE 2020 CHATEAU BEAU-SITE 8 500
SAINT-JULIEN 2017 CHATEAU TALBOT 15 500
GEVREY-CHAMBERTIN 2021 ANTONIN GUYON 18 500
CHAMBOLLE-MUSIGNY 2023 ANTONIN GUYON 18 500



APERITIVO ¢4 DIGESTIVO
MARTINI RISERVA AMBRATO / RUBINO
MARTINI FIERO

BeErTO BiaNcO/ CLASSICO/ DRY
CINZANO 1757 ROSSO

CARPANO ANTICA FORMULA

PINEAU DES CHARENTES UGNI BLANC LHERAUD
T1io PEPE FINO

PEDRO XIMENEZ NECTAR

MARTINI BITTER

FERNET BRANCA / BRANCA MENTA
FRANGELICO

MOZART GOLD

CAMPARI

CYNAR

AVERNA

LIMONCELLO

AMARO

WHISKEY

DEWAR’S 8 Y.O, BLENDED PORT CASKS (SCOTLAND)
DEWAR’S 12 Y.0, BLENDED (SCOTLAND)
TEELING, SMALL BATCH (IRISH)
WOODFORD RESERVE (USA)

NIKKA DAYS (JAPAN)

CHIVAS REGAL 18 Y.O BLENDED (SCOTLAND)
PUNI VINA (ITALY)

SINGLE MALT WHISKY

SINGLETON 12 Y.O

HIGHLAND PARK 12 Y.O

ABERFELDY 12 Y.0

GLENMORANGIE 14 Y.0

LAPHROAIG 10Y.0

BALVENIE DOUBLEWOOD 12 Y.O
KILCHOMAN, MACHIR BAY
GLENFIDDICH 15 Y.O

THE MACALLAN 12 Y.O

GLEN SCOTIA 18 Y.O

8OML
750
750
800
800

1200

75ML
800
800

900
40ML

650
750
600
600
700
700
700
700
800
40ML
650
900
950
1100
1500
1600

1750

1100
1250
1300
1400
1500
1600
1700
1800
2. 500

3500

VODKA
ONEGIN
CHISTYE Rosy
GREY GOOSE

REYKA

GIN

BomBAY SAPPHIRE (UK)
KaprioL OLD ToM (ITALY)
GIN T (ITALY)

BuLLDOG (UK)

MASAHIRO OKINAWA (JAPAN)
AQvaA Luck (ITALY)

MARE (SPAIN)

HENDRICK’S (SCOTLAND)

MONKEY 47 (GERMANY)

COGNAC & EAU-DE-VIE
HENNESSYV.S

OTARD V.S.0.P

TESSERON LOT # 90 X.O

CONTROL (P1sCO)

MARKUS WIESER RASPBERRY (SCHNAPS)
BOULARD VSOP (CALVADOS)

BARON G. LEGRAN VSOP (ARMAGNAC)

RUM

HAvaNA CLUB 5 ANOS

MATUSALEM 7Y.0

MEZzAN XO

DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA
FLOR DE CANA 18 Y.O

ANGOSTURA 1919

ZACAPA SOLERA GRAN RESERVA 23

TEQUILA SERVITA CON SANGRITA
Los ARANGO BLANCO

CENOTE REPOSADO

DON JuLIO REPOSADO

ROOSTER ROJO ANEJO

JosE CUERVO 1800 CRISTALINO ANEJO

PERRO DE SAN JUAN (MEZCAL)

40ML
650
700
800

1500

40ML
750
750
800
800
900
950
1100
1500

1800

40ML
1200
1500
2300
800
900
1100

1200

40ML
650
700
800
950
1300
1200

1500

40ML

900
1200
1500
1600
1800

1600



IL SOMMELIER CONSIGLIA

VINI DOLCI

MOSCATO DEL VENETO PASSITO 2019 MACULAN

MOSCATO D ASTI (5.5%)

ASZU 5 PUTTONYOS 2013 ROYAL TOKAJI 250ML

IcE WINE TRANSYLVANIAN 2022 KRACHER

REC10TO DELLA VALPOLICELLA BERTANI

RIESLING KABINETT SCHARZHOFBERGER

VINSANTO FAMILIE 2002 BOSCARELLI

375ML

3 800

4500

9500

9 800

12500

13 800

12 500

VINSANTO DEL CHIANTI CLASSICO 2014 FONTODI 18 900

SAUTERNES 1-ER GRAND CRU 2006 CH. D’YQUEM 58 500

VINO AROMATIZZATO
VERMOUTH DI TORINO
CHINATO BAROLO

RATAFIA CHAMPENOIS

PORTO

TAWNY PORTO 10 Y.0. KOPKE

AMARO
MIRTO DI SARDEGNA BRESCA DORADA

IL 28 DI VIA SAN NICOLAO RISERVA BERTA

TEQUILA

ANEJO LANETA

CALVADOS

SOML

850

1500

1500

SOML

950

SOML

950

1500

SOML

4 800

SOML

CALVADOS REVELATION PAYS D AUGE LECOMPTE 1800

GRAPPA e SPIRITO

SARPA ORO DI PoL1 PoLI

Lo CHARDONNAY BARRIQUE NONINO

IL MOSCATO MONOVITIGNO NONINO
CLEOPATRA MOSCATO ORO POLI

RuTA PoLI

LIQUIRIZIA POLI

GRAPPA BIANCA TENUTA SAN LEONARDO
MONPRA DISTILLERIE BERTA

ELISI DISTILLERIE BERTA

MCMXLVII AQUARDENS COMPOSITA BERTA
GRAPPA TIGNANELLO

ARNEIS LEVI SERAFINO

BARBARESCO LEVI SERAFINO
CAMOMILLA LEVI SERAFINO

GRAPPA DI SASSICAIA

ROCCANIVO DISTILLERIE BERTA

MAGIA DISTILLERIE BERTA

BRric DEL GAIAN DISTILLERIE BERTA
COGNAC

PALE ¢ DRY XO DELAMAIN
ARMAGNAC

ARMAGNAC 18 YEARS OLD JANNEAU
WHISKY

ARCHITECTUS BLENDED SCOTCH SAMAROLI

SOML

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1500

1500

1500

1500

1500

2. 800

2 800

2. 800

2. 800

SOML

1800

SOML

1800

S5OML

2. 800



BE3AJIKOTOJIBHBIE KOKTEMIU

BELLINI N/A 230ML
IIEPCHUK, B/A BUHO

ROSSINI N/A 230ML
KJIIYBHUKA, B/A BUHO

APEROL SPRITZ 200ML
ATIEPUTUBO, B/A BUHO UTPUCTOE

SGROPPINO 200ML
COPBET JIAWIM, B/A BUHO UTPUCTOE

JIMMOHAIBI

LIMONATA SICILIA 500ML
KPACHBIN ANEABCUH, [PENII®PYT,
BY3MHHBIN TUMOHA],

LIMONATA NEMI 500ML
SEMJISHUKA, [IEPCUK, UMBUPHBIN IMMOHA/,

LIMONATA AMALFI 500ML
MAHTO, MAPAKYMS, TOHUK

BOIA
SAN PELLEGRINO / ACQUA PANNA 250ML

ACQUA PANNA / SAN PELLEGRINO 750 ML

COKH

ZUEGG 200ML
SIBJIOKO,BUIIIHS, TOMAT / APPLE, CHERRY, TOMATO

TABMPOBAHHBIE HAIIUTKNW U TOHHUKHU

GARDENIST TONIC 200ML

GINGER ALE 200ML
ELDERFLOWER 200ML

Coca COLA 250ML

CocA COLA ZERO 250ML
[TNBO

BIRRA MORETTI 4.6 % 330ML
CLAUSTHALER 0.0 % 330ML

Cuumgp

BRUT DE NORMANDIE C. DROUIN 4.5% 750ML

1100

1100

1100

1100

700

700

700

550

1200

500

500
500
500
600

600

750

650

3 600

KO®E

ODCITPECCO 30ML
JBOMHOU 3CIPECCO 60ML
AMEPUKAHO 200ML
KATIYYMHO 200ML
ITMKKOJIO 9OML

KopTAziOo 9O0ML

JIATTE 300ML

®noT YAUT 180ML

PA® KO®E 300ML
SCIIPECCO TOHUK 200ML
KANIYYMHO HA PACTUTEJIBHOM MOJIOKE 200ML
APPOIATO 150ML

BAMBJI KO®E (AIEABCUH ¢ ['PEMII®PYT ) 300ML

300
350
350
450
350
350
500
450
500
500
500
600

650

KIIACCHUYECKHNE 1 APOMATH3MPOBAHHBIE YA

YEPHBIU YAU
AccaM T'omnjg sooML

Opra 'PEN 500ML
BEJEHBIN YA
CEHYA 500ML

MOJIOYHBIN YIIYH 500ML

TPABIHOU YA

TAEXXHBIM CBOP 500ML

FOPAYME HAITUTKU
VIMBUPHBIN YA 500ML
CMOPOZIMHOBBIN JIUCT 500ML
Kakao 300ML

MATYA JIATTE 300ML

CBEXXEBBIXKATLHIE COKHU
ATIETBCHHOBBIN ®PEII 250 ML

['PENII®PYTOBBIM ®PEII 250 ML

800

800

800

800

800

800
800
500

500

650
650



